1 https://www.eijlander.nl/led-strip-wit-4000k-1m-x-10mm-12vdc-14w-120leds-p-m-ip20-zelfklevend.html 08-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LED STRIP WIT 4000K 1M X 10MM 12VDC/17W 120LEDS/P.M. IP20
ZELFKLEVEND € 11,95
Excl. BTW: € 9,88
Afbeeldingen
Beschrijving
Specificaties
IP-waarde: IP21
kleur: neutraal wit
kleurtemperatuur: 4000 K
lichtstroom: 1800 lm/m
type leds: 5630
kijkhoek: 120°
gemeenschappelijke anode:
zwart kabel: aarding
rode kabel: 12 VDC
verbruik: 14 W
stroom: 1.17 A
2 https://www.eijlander.nl/led-strip-wit-4000k-1m-x-10mm-12vdc-14w-120leds-p-m-ip20-zelfklevend.html 08-05-2024
breedte: 10mm
afstand tussen twee leds:  8.3 mm
kan worden afgesneden om de: 3 LEDs (2,5 cm)
werktemperatuur: -20 °C tot +50 °C
Productinformatie
Artikelnummer LQ12N15040
Merk Brand